Информация о численности обучающихся по реализуемым дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея Митты с углубленным 
изучением отдельных предметов»

	


Образовательные программы
	


Общая численность обучающихся
	
Численность обучающихся за счёт
бюджетных ассигнований федерального бюджета
	
Численность обучающихся за счёт
бюджетных ассигнований бюджета Чувашской Республики
	
Численность обучающихся за счёт
бюджетных ассигнований местного
бюджета
	Численность обучающихся по договорам об образовании, заключаемых при
приёме на обучение за счёт средств физических лиц и
(или) юридических лиц

	Дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа социально- педагогической направленности
«По дороге к «Азбуке»»
	


71
	


0
	


0
	


0
	


71

	Дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа социально- педагогической направленности
«Ступени к математике»
	


71
	


0
	


0
	


0
	


71

	Дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа социально- педагогической направленности
«Развитие навыков письма»
	


71
	


0
	


0
	


0
	


71

	Дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа социально- педагогической направленности
«Развитие логического мышления»
	


71
	


0
	


0
	


0
	


71
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Информация   о   численности   обучающихся по реализуемым дополнительным   общеобразовательным   общеразвивающим   программам в МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа № 2 0 им. Васьлея Митты с углубленным    изучением отдельных предметов »    

      Образовательные  программы        Общая  численност ь  обучающих ся    Численность  обучающихся  за счёт   бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета    Численность  обучающихся  за счёт   бюджетных  ассигнований  бюджета  Чувашской  Республики    Численность  обучающихся  за счёт   бюджетных  ассигнований  местного   бюджета  Численность  обучающихся по  договорам об  образовании,  заключаемых   при   приёме   на   обучение за  счёт средств  физических лиц и   (или)   юридических  лиц  

Дополнительная   общеобразовательная  общеразвивающая   программа   социально -   педагогической  направленности   « По дороге к «Азбуке» »        71        0        0        0        71  

Дополнительная   общеобразовательная  общеразвивающая   программа   социально -   педагогической  направленности   « Ступени к  математике »        71        0        0        0        71  

Дополнительная   общеобразовательная  общеразвивающая   программа   социально -   педагогической  направленности   « Развитие навыков  письма »        71        0        0        0        71  

Дополнительная   общеобразовательная  общеразвивающая   программа   социально -   педагогической  направленности   « Развитие  логического  мышления »        71        0        0        0        71  

 

